
SENIN

JAM MATA KULIAH KELAS DOSEN NO. WA RUANG GC jml mhs JURUSAN
Bahasa Indonesia P FIRDHA AYU ATIKA, S.T., M.T. 082337710300 A-201 qyblpo4 40 T. SIPIL

Bahasa Indonesia P1 NARESWARANANINDYA, S.T., M.Ars. 081398100500 A-202 256s2tn 30 T. SIPIL

Bahasa Indonesia P2 ANNISA NUR RAMADHANI, S.T., M.Ars. 081217162792 A-301 iqwqfl6 52 T. ELEKTRO, T. LINGKUNGAN

Bahasa Indonesia P3 Dr. Yulfiah, S.T., M.Si. 0818264339 A-302 tssj6jy 44 ARSITEKTUR, T. GEOLOGI

Bahasa Indonesia P4 Ir. IKA RATNIARSIH, M.T. 081803032852 A-303 nrlpqo7 42 T. INDUSTRI

Bahasa Indonesia P5 BRINA OKTAFIANA, S.T., M.T. 082257006656 A-304 hjo4tze 46 T. MESIN

Bahasa Indonesia Q PRATAMA SANDI ALALA, S.Pd., M.T. 082142252009 A-201 rfncd3s 36 T. MESIN, T. KIMIA

Bahasa Indonesia Q1 Dr. Yulfiah, S.T., M.Si. 0818264339 A-202 akrzov3 40 DESAIN PRODUK

Kewarganegaraan Q MOCH. KALAM MOLLAH, S.Ag., M.Pdl. 08155040923 A-301 ixjbadr 50 T. SIPIL

Kewarganegaraan Q1 Drs. H. IMAM GOZALI, M.M. 089675744113 A-302 t6jm7d3 50 T. SIPIL, T. INFORMATIKA

Kewarganegaraan Q2 Ir. SIGIT DWI NUGROHO, M.Si. 081330450049 A-303 wm45nw7 50 T. INFORMATIKA

Kewarganegaraan Q3 Drs. JULIUS F NAGEL, M.M. 082140914337 A-304 uyvkdrk 54 T. INFORMATIKA

Kewarganegaraan Q4 Dr. MO'TASIM, M.Pd.I 082231136717 A-401 xebal3l 56 T. PERTAMBANGAN, T. GEOLOGI

Kewarganegaraan Q5 ZAINI TAMIN AR, M.PdI. 085732024211 A-402 mjauwsz 50 SISTEM INFORMASI

Pengantar Manajemen V MISBAHUL MUNIR, S.T., M.T. 085648603313 A-201 rbk5yda 31 ARSITEKTUR, T. INFORMATIKA

Pengantar Manajemen V1 YONIV ERDHIANTO, S.M., M.T. 08993366448 A-202 2bi3dn2 50 T. PERKAPALAN, SISTEM INFORMASI

Kewarganegaraan W Ir. SIGIT DWI NUGROHO, M.Si. 081330450049 A-301 xpmvqjv 57 T. SIPIL, T. INFORMATIKA

Kewarganegaraan W1 Drs. H. IMAM GOZALI, M.M. 089675744113 A-302 y5p6uqe 58 T. PERKAPALAN, SISTEM INFORMASI

12.30 -14.10

14.20 -16.00

JADWAL KULIAH
SEMESTER GENAP TH. 2020/2021

18.00-19.40

19.50-21.30



SELASA

JAM MATA KULIAH KELAS DOSEN NO. WA RUANG GC jml mhs JURUSAN
Fisika P RANI ROTUL MUHIMA, S.Si., M.T. 085733336701 A-201 6bojl5j 55 T. INFORMATIKA

Fisika P1 SAPTO HERU YUWANTO, S.Si., M.T. 081227911677 A-202 tpi3hir 55 ARSITEKTUR, T. INFORMATIKA

Pancasila P Dr. MO'TASIM, M.Pd.I 082231136717 A-301 aaobfsq 45 T. MESIN, ARSITEKTUR

Pancasila P1 Drs. JULIUS F NAGEL, M.M. 082140914337 A-302 52anwm5 49 T. ELEKTRO, T. LINGKUNGAN

Pancasila P2 MOCH. KALAM MOLLAH, S.Ag., M.Pdl. 08155040923 A-303 lzj3qvd 41 T. INDUSTRI

Pancasila P3 ZAINI TAMIN AR, M.PdI. 085732024211 A-304 ppocfes 58 T. PERTAMBANGAN

Pancasila Q MOCH. KALAM MOLLAH, S.Ag., M.Pdl. 08155040923 A-301 j54m5cg 40 T. SIPIL

Pancasila Q1 Drs. JULIUS F NAGEL, M.M. 082140914337 A-302 gqedvfd 51 T. SIPIL, T. KIMIA

Pancasila Q2 Dr. MO'TASIM, M.Pd.I 082231136717 A-303 wg3ykew 59 T. MESIN

Pancasila Q3 ZAINI TAMIN AR, M.PdI. 085732024211 A-304 jvnd5hr 41 DESAIN PRODUK

Kewirausahaan Q YONIV ERDHIANTO, S.M., M.T. 08993366448 A-201 vzyuxd3 50 T. MESIN

Kewirausahaan Q1 Dr. RONY PRABOWO, S.E., S.T., M.T. 087855671414 A-202 2r7g66a 36 T. MESIN, T. PERKAPALAN, T. KIMIA

Kewirausahaan Q2 T. Y. FERRY SUZANTO, S.Pd., M.M., MT. 081216832644 A-401 cchzkws 47 T. ELEKTRO

Kewirausahaan Q3 DIAH WULLY AGUSTINE, S.T., M.T. 08112635890 A-402 itluqjb 51 ARSITEKTUR

Kewirausahaan Q4 GATOT BASUKI H. M., S.E., M.T. 08155104556 A-403 ralf6hy 68 T. INDUSTRI, DESAIN PRODUK

Pancasila V MUHAMMAD RIDUAN, S.Pd., M.pd. 085648337715 A-301 vdophsj 60 T. ELEKTRO, ARSITEKTUR

Pancasila V1 AGUNG KURNIAWAN, S.Pd., M.Pd. 08563323210 A-302 oazc3pe 58 T. MESIN, T. INDUSTRI

Kewirausahaan V MAYA ULFA, SE., MM. 081331170772 A-201 dgmhx36 50 T. MESIN, T. INDUSTRI

Kewirausahaan V1 T. Y. FERRY SUZANTO, S.Pd., M.M., MT. 081216832644 A-202 y7vqn6w 48 T. ELEKTRO

Fisika V SAPTO HERU YUWANTO, S.Si., M.T. 081227911677 A-303 k2siecc 29 ARSITEKTUR

Fisika V1 Dr. MAT SYAI'IN, S.T., M.T., Ph.D. 08179393321 A-304 hydgftd 33 T. INFORMATIKA

Kewirausahaan W MAYA ULFA, SE., MM. 081331170772 A-201 xfoqz7b 41 ARSITEKTUR, T. KIMIA

Pancasila W MUHAMMAD RIDUAN, S.Pd., M.pd. 085648337715 A-301 kavry6g 47 T. MESIN, T. KIMIA

Pancasila W1 AGUNG KURNIAWAN, S.Pd., M.Pd. 08563323210 A-302 4fcf5ti 34 T. SIPIL

19.50-21.30

12.30-14.10

14.20-16.00

10.00-11.40

18.00-19.40



RABU

JAM MATA KULIAH KELAS DOSEN NO. WA RUANG GC jml mhs JURUSAN
Konsep Teknologi P SOETIKNO, M.Sc 081335542329 A-201 tsghuke 39 T. PERKAPALAN, T. INFORMATIKA,   T. GEOLOGI
Konsep Teknologi P1 GATOT BASUKI H. M., S.E., M.T. 08155104556 A-202 q37nhtm 39 T. INFORMATIKA

Bahasa Inggris-2 P NORITA PRASETYA WARDHANI, M.Pd. 08563178442 A-201 dzkj9h6 39 T. MESIN

Bahasa Inggris-2 P1 ILMA SAGITA, M.Pd. 08563020960 A-202 ctm5fff 38 T. ELEKTRO

Bahasa Inggris-2 P2 ADIBAH, M.Pd. 085732018185 A-301 e2d5h2l 37 ARSITEKTUR

Bahasa Inggris-2 P3 M. MUJTABA MITRA ZUANA, S.Pd., M.Pd. 085646538801 A-302 am33dee 29 T. KIMIA, T. LINGKUNGAN

Bahasa Inggris-2 Q NORITA PRASETYA WARDHANI, M.Pd. 08563178442 A-201 ajay592 50 T. SIPIL

Bahasa Inggris-2 Q1 Drs. HARDONO, M.Pd. 0817392242 A-202 722526x 49 T. SIPIL, T. KIMIA

Bahasa Inggris-2 Q2 IMAM SETIAWAN, M.P.dI. 085249343641 A-301 qasnp75 56 T. MESIN, DESAIN PRODUK

Bahasa Inggris-2 Q3 PUTUT HANDOKO, M.Pd. 083831231339 A-302 wb944ee 49 SISTEM INFORMASI

Bahasa Inggris-2 V NORITA PRASETYA WARDHANI, M.Pd. 08563178442 A-201 w4mkyf2 51 T. ELEKTRO, ARSITEKTUR

Bahasa Inggris-2 V1 CHYNTIA HERU WORO PRASTIWI, S.Pd., M.Pd. 08123007040 A-202 zmxybqn 35 SISTEM INFORMASI

Bahasa Inggris-2 W Dr. PARIYANTO, M.Ed. 081358094434 A-201 ru4ydd7 44 T. MESIN, T. KIMIA

Bahasa Inggris-2 W1 RATIH KUSWIDYASARI, M.Pd. 087751144348 A-202 xwblhj5 42 T. SIPIL

KAMIS

JAM MATA KULIAH KELAS DOSEN NO. WA RUANG GC jml mhs JURUSAN
Bahasa Inggris-1 P NORITA PRASETYA WARDHANI, M.Pd. 08563178442 A-201 q9ms5kl 45 ARSITEKTUR, T. PERKAPALAN

Bahasa Inggris-1 P1 PUTUT HANDOKO, M.Pd. 083831231339 A-202 la95psw 40 T. INFORMATIKA

Bahasa Inggris-1 P2 IMAM SETIAWAN, M.P.dI. 085249343641 A-301 qtxxlv4 36 T. INFORMATIKA

Bahasa Inggris-1 P3 TRI YULI ARDIYANSAH, M.Pd. 081234029213 A-302 x5bcf4g 41 T. INDUSTRI

Metodologi Penelitian Ilmiah P Dr. Ir. SAMSUDIN AFFANDI, M.Sc. 081553332325 A-303 jg2fub3 50 T. SIPIL, T. KIMIA, T. GEOLOGI

Metodologi Penelitian Ilmiah P1 Dr. Ir. MOHAMMAD RAZIF, M.M. 08165401291 A-304 zr4tt4d 50 T. SIPIL

Resp. Fisika P RANI ROTUL MUHIMA, S.Si., M.T. 085733336701 A-201 6bojl5j 55 T. INFORMATIKA

Resp. Fisika P1 SAPTO HERU YUWANTO, S.Si., M.T. 081227911677 A-202 7miaosu 55 ARSITEKTUR, T. INFORMATIKA

Pendidikan Karakter P Dr. Yulfiah, S.T., M.Si. 0818264339 A-201 7dxxaw4 48 T. MESIN, T. INDUSTRI, T. GEOLOGI

Pendidikan Karakter P1 ILMIATUL MASFUFIAH, S.Si., M.Sc. 085132486301 A-202 fffbxr2 58 T. ELEKTRO, T, LINGKUNGAN

Pendidikan Karakter Q Ir. SITI AZIZAH, M.T. 0818307839 A-201 puh76up 61 ARSITEKTUR, T. KIMIA

Pendidikan Karakter Q1 TATY ALFIAH, S.T., M.T. 081331033047 A-201 zp3kqvp 43 DESAIN PRODUK

Resp. Fisika V SAPTO HERU YUWANTO, S.Si., M.T. 081227911677 A-303 geabcpq 29 ARSITEKTUR

Resp. Fisika V1 Dr. MAT SYAI'IN, S.T., M.T., Ph.D. 08179393321 A-304 hydgftd 33 T. INFORMATIKA

Pendidikan Karakter V NURIL HUDA, S.Ag., M.Pdl. 08563137539 A-301 pjyrag2 49 T. ELEKTRO, T. INDUSTRI

Pendidikan Karakter V1 M. QOSIM, M.Pd. 085733158493 A-302 stqblls 54 ARSITEKTUR, T. KIMIA

Metode Penelitian Ilmiah W Dr. Ir. AMIR MUKMIN RACHIM, M.T. 081233907365 A-201 t2yijdz 50 T. SIPIL

Metode Penelitian Ilmiah W1 Dr. MAT SYAI'IN, S.T., M.T., Ph.D. 08179393321 A-202 3egwxpd 53 T. SIPIL

Metode Penelitian Ilmiah W2 Dr. MARITHA NILAM KUSUMA, S.T., M.T. 081330991018 A-301 w6cgule 45 T. PERKAPALAN, T. KIMIA

Bahasa Inggris-1 W AMIRUDDIN H W, M.Pd. 085733167606 A-302 wsaajxw 52 ARSITEKTUR, T. PERKAPALAN

Bahasa Inggris-1 W1 ELLI SETIYO WAHYUNI, S.Pd., M.Pd. 085732012755 A-303 vacd29k 49 T. INFORMATIKA, T. INDUSTRI

10.00-11.40

12.30-14.10

18.00-19.40

19.50-21.30

14.20-16.00

08.00-09.40

19.40 -21.20

10.00-10.50

18.00-19.40

12.30-14.10

14.20-16.00



JUM'AT

JAM MATA KULIAH KELAS DOSEN NO. WA RUANG GC jml mhs JURUSAN

Pengantar Manajemen P T. Y. FERRY SUZANTO, S.Pd., M.M., MT. 081216832644 A-201 36zkbyg 38 T. PERKAPALAN, T. INFORMATIKA

Pengantar Manajemen P1 YONIV ERDHIANTO, S.M., M.T. 08993366448 A-202 cyh3mpd 50 T. INFORMATIKA

Pengantar Manajemen P2 Prof. Ir. Wahyono Hadi, M.Sc., Ph.D. 08113405035 A-301 5khfkh7 55 T. PERTAMBANGAN

Pengantar Manajemen P3 MISBAHUL MUNIR, S.T., M.T. 085648603313 A-302 zkdyfii 58 SISTEM INFORMASI

Pengantar Manajemen P4 GATOT BASUKI H. M., S.E., M.T. 08155104556 A-303 gawtpnd 49 DESAIN PRODUK

Pendidikan Agama Islam Q MOCH. KALAM MOLLAH, S.Ag., M.Pdl. 08155040923 A-201 fl2ca2m 53 T. INFORMATIKA, T. PERTAMBANGAN

Pendidikan Agama Islam Q1 Dr. MUHAMMAD ARFAN MU AMMAR, M.Pdl. 081335233530 A-202 lfkycpj 50 T. INFORMATIKA

Pendidikan Agama Islam Q2 Dr. IMRON MUSTOFA, S.H.I., M.Ud. 081325625500 A-301 crnhk4f 43 SISTEM INFORMASI

Konsep Teknologi Q Ir. SOETIKNO, M.Sc 081335542329 A-302 auxjnv5 50 T. SIPIL

Konsep Teknologi Q1 NASYITH HANANUR ROHIEM, S.ST., M.T. 081326915441 A-303 7z2u4ja 52 T. SIPIL, DESAIN PRODUK

Konsep Teknologi Q2 NOVIAN PATRIA UMAN PUTRA, S.T., M.T. 081231444244 A-304 wfkg4go 36 T. ELEKTRO

Pendidikan Agama Islam V Prof. Dr. Drs. H. MOCH. TOLCHAH, M.Ag. 08165452927 A-201 cfcqejt 43 T. PERKAPALAN, SISTEM INFORMASI

Pendidikan Agama Islam V1 MOH. MUKHLIS ANWAR, SE.I., ME. 082333211070 A-202 25 T. INFORMATIKA

Pendidikan Agama Katolik V Drs. Pdt. BLASIUS RADI KARYOJOYO, M.Th. 085645044652 A-301 33rgyal 12
T. PERKAPALAN, T. INFORMATIKA, T. PERTAMBANGAN, 
SISTEM INFORMASI

Pendidikan Agama Kristen V Pdt. ABRAHAM LALONG, M.Th. 081357046577 A-302 6kkxfoj 23
T. INFORMATIKA, T. PERTAMBANGAN, SISTEM 
INFORMASI

Pendidikan Agama Hindu V Dra. NI WAYAN SUARMINI, M.Si. 08158157264 ITS uhqvnzt 4
T. INFORMATIKA, T. PERTAMBANGAN, SISTEM 
INFORMASI

Pendidikan Agama Budha V Dr. HAYANTO T 08155200038 STIKOM 1 T. PERTAMBANGAN

Bahasa Indonesia V PRATAMA SANDI ALALA, S.Pd., M.T. 082142252009 A-303 6lw4wiv 43 T. SIPIL, T. MESIN

Bahasa Indonesia V1 IFTIKA PHILO WARDANI, S.T., M.T. 087854001131 A-304 kyfehro 55 T. ELEKTRO, T. INDUSTRI

Konsep Teknologi W SOETIKNO, M.Sc 081335542329 A-201 q6pfhxw 31 T. SIPIL

Konsep Teknologi W1 NASYITH HANANUR ROHIEM, S.ST., M.T. 081326915441 A-202 safwcx4 46 T. ELEKTRO, T. PERKAPALAN

Konsep Teknologi W2 NOVIAN PATRIA UMAN PUTRA, S.T., M.T. 081231444244 A-301 vhqwtzs 34 T. INFORMATIKA

Bahasa Indonesia W PRATAMA SANDI ALALA, S.Pd., M.T. 082142252009 A-302 ejzahom 49 T. MESIN, T. KIMIA

Bahasa Indonesia W1 SUCI RAMADHANI, S.T., M.T. 0819382323 A-303 zwldr34 33 ARSITEKTUR

19.50-21.30

14.20-16.00

18.00-19.40

08.00-09.40
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